Laureat przyjmuje do wiadomości, że realizacja ma charakter czasowy  a Organizator ma prawo do jej usunięcia lub 

modyfikacji po zakończeniu ekspozycji. 

§5 Zasady wyboru Laureatów oraz przyznawania Nagród 

1. W Konkursie przewidziane są następujące nagrody: 

1a. wybrani laureaci konkursu – nagroda pieniężna w wysokości 15.000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych   brutto) 

1b. Laureatowi, którego projekt zostanie wybrany do realizacji, przysługuje nagroda dodatkowa w wysokości 

5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych brutto), przeznaczona na zakup materiałów niezbędnych do 

wykonania projektu.